各  位     様

株 式 会 社  水 屋 光 琳

秋 田 市 中 通 1-3-5

秋 田 キャッスルホテル

ホテルオフィス 309

お弁 当 ・ 折 詰 等 のご案 内

各位様に置かれましてはこの 3 年間余り、長引く新型コロナウイルス感染症

の影響により大変ご苦労された事とお察しいたします。ようやく長かったトン

ネルを抜け出せる期待が高まってきておりますが、まだまだ手放しで安心でき

ます状況には至っていないのではないかとも思っております。

つきましては、学校・職場等の行事などで何かございましたら弊社の手作り

弁当・折詰で皆様が楽しんで頂けましたら幸いと思いご案内申し上げます。

コロナとの闘いは終わったわけでは無くこれからも続くと思いますが、社訓

であります「お客様の美味しい！の一言が私たちのエネルギーです」を心に刻

み真心を込めてお作りいたしますので、ご用命があれば是非よろしくお願い致

します。

皆様の益々のご健勝とご繁栄を従業員一同心よりお祈りしております。

なかいち店 御廚光琳 TEL/FAX：018-832-2002

問い合わせ時間 10：00～15：00   FAX24 時間 OK

●現在なかいち店の夜は予約営業となっております。日中以外のお問合せ又は緊急連絡等は

下記のダイワロイネットホテル店までお願い申し上げます。（17：00～21：00）

ダイワロイネットホテル秋田店 和 Dining光琳  TEL：018-896-5554